10 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 854,80 2 854,80
11 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 213,64 2 213,64
12 SB-110 black Gemix Акустика 1 шт. 2 808,00 2 808,00

Разом: 16 480,62
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 16 480,62

Всього найменувань 12, на суму 16 480,62 UAH
Шістнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень 62 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю